
 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Lucca Riscossioni e Servizi S.r.l. – Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A. 
Sede legale e operativa: Via dei Bichi, 340 - 55100 S.Marco, Lucca. 
Sedi operative: Via D.Bigongiari, 41  55100 S.Anna, Lucca – Piazzale S. Donato 12/A 55100 Lucca – Via delle Tagliate c/o Cimitero Urbano 55100 S.Anna  Lucca 
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400    

     
 

 

Determina di rettifica n. 85 del 23.02.2023 

 

 
 

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DETERMINA A CONTRARRE N. 298 DEL 09.11.2022  

 

 

 Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

 

 

Richiamata la determina n. 298 del 09.11.2022 “DETERMINA A CONTRARRE PER 

L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TRADUZIONE, STAMPA, NOTIFICA 

INTERNAZIONALE E GESTIONE DEL RECUPERO CREDITI INTERNAZIONALE DELLE 

SANZIONI AMMINISTRATIVE RELATIVE ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA 

ED EXTRA CODICE DELLA STRADA – CIG 946213941E”; 

 

Considerato che, diversamente da quanto sopra indicato, l’affidamento ha ad oggetto il 

“SERVIZIO DI NOTIFICA INTERNAZIONALE DEI VERBALI E DEGLI ATTI DI 

CONTESTAZIONE ACCERTATE ED ELEVATE DAL COMUNE DI LUCCA NEI 

CONFRONTI DEI SOGGETTI TRASGRESSORI RESIDENTI O DOMICILIATI 

ALL’ESTERO”; 

 

Ritenuto pertanto di dover rettificare a causa di mero errore materiale l’oggetto della determina 

come segue: “DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

NOTIFICA INTERNAZIONALE DEI VERBALI E DEGLI ATTI DI CONTESTAZIONE 

ACCERTATE ED ELEVATE DAL COMUNE DI LUCCA NEI CONFRONTI DEI SOGGETTI 

TRASGRESSORI RESIDENTI O DOMICILIATI ALL’ESTERO CIG 946213941E”; 

 

 

Tutto ciò premesso, 

 



 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Lucca Riscossioni e Servizi S.r.l. – Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A. 
Sede legale e operativa: Via dei Bichi, 340 - 55100 S.Marco, Lucca. 
Sedi operative: Via D.Bigongiari, 41  55100 S.Anna, Lucca – Piazzale S. Donato 12/A 55100 Lucca – Via delle Tagliate c/o Cimitero Urbano 55100 S.Anna  Lucca 
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400    

     
 

 

DETERMINA 

per i motivi espressi in narrativa, 

 

1. di rettificare, per mero errore materiale, l’oggetto della determina a contrarre n. 298 del 

09.11.2022 come segue “DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI NOTIFICA INTERNAZIONALE DEI VERBALI E DEGLI ATTI DI 

CONTESTAZIONE ACCERTATE ED ELEVATE DAL COMUNE DI LUCCA NEI 

CONFRONTI DEI SOGGETTI TRASGRESSORI RESIDENTI O DOMICILIATI 

ALL’ESTERO CIG 946213941E”; 

2. di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale della Società Lucca Riscossioni 

e Servizi Srl. 

 

Lucca, 23.02.2023 

 

 

                                                                                       Lucca Riscossioni e Servizi S.r.l. 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione  

                                                                                    Avvocato Pierfrancesco Petroni 


		2023-02-28T09:15:57+0100
	PIERFRANCESCO PETRONI




